
Kohtla-Järve SK "Mitš"   sprindi karikavõistluste II etapi protokoll
 150 m jooks 

Ahtme Spordihall 04.04.2009.a. 
Poisid C kl.

1 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 23,9
2 Sergei Smirnov 01.09.99. SK"Mitš" 24,0
3 Artjom Antonovitš 11.08.96. KJK"Atleetika" 24,1
4 Deniss Zolotarevski 04.11.99. SK"Mitš" 24,3
5 Aleksei Gerasimtšuk 24.01.98. SK"Mitš" 26,5
6 Valeri Masjuk 01.05.99. SK"Mitš" 26,9
7 Vlad Manjak 13.09.00. SK"Mitš" 27,1
8 Juri Karpov 03.07.99. KJK"Visa" 28,2
9 Artjom Titov 09.09.97. SK"Mitš" 29,1
10 Oleg Petuhhov 13.03.01. SK"Mitš" 30,4
11 Dmitri Semchenok 16.02.00. SK"Mitš" 31,4
12 Rodion Lehmus 22.10.01. SK"Mitš" 37,7

Tüdrukud C kl.
1 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 23,2
2 Evelin Valgepea 15.07.97. KJK"Visa"/Jõhvi SK 24,3
3 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 26,1
4 Arina Petrova 02.09.98. SK"Tsefei" 27,2
5 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 27,6

Poisid B kl.
1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 19,7
2 Andrei Drozdov 03.09.94. KJK"Atleetika" 20,4
3 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 21,1
4 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 22,4
5 Artur Petuhhov 25.11.95. SK"Mitš" 23,0
6 Andrei Vinogradov 06.04.94. SK"Mitš" 23,1

Tüdrukud B kl.
1 Leena Listova 17.07.94. SK"Mitš" 22,2
2 Nastja Võsu 30.12.94. SK"Mitš" 23,4
3 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 23,5

Noormehed  A kl. 
1 Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mitš" 19,5
2 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 20,0

Neiud A kl.
1 Reelika Borman 31.08.92. KJK"Visa" 20,1

 



Kohtla-Järve SK "Mitš"   keskmaa karikavõistluste II etapi  protokoll
 600 m jooks 

Ahtme Spordihall 04.04.2009.a. 
Poisid C kl.

1 Siim-Markus Post 13.02.97. KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.02,0
2 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 2.09,0
3 Vlad Manjak 13.09.00. SK"Mitš" 2.10,0
4 Artjom Antanovitš 11.08.96. KJK"Atleetika" 2.13,2
5 Aleksei Gerasimtšuk 24.01.98. SK"Mitš" 2.18,8
6 Deniss Zolotarevski 04.11.99. SK"Mitš" 2.20,0
7 Juri Karpov 03.07.99. KJK"Visa" 2.32,0
8 Sergei Smirnov 01.09.99. SK"Mitš" 2.33,2
9 Dmitri Semchenok 16.02.00. SK"Mitš" 2.41,1
10 Valeri Masjuk 01.05.99. SK"Mitš" 2.46,7

Tüdrukud C kl.
1 Evelin Valgepea 15.07.97. KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.15,3
2 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 2.16,3
3 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 2.16,4
4 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 2.21,4
5 Elisa Marhel 27.07.99. SK"Mitš" 2.56,0

Poisid B kl.
1 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 1.43,8
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 1.53,8
3 Andrei Vinogradov 06.04.94. SK"Mitš" 2.01,4
4 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 2.01,7
5 Anton Petuhhov 25.11.95. SK"Mitš" 2.02,0

Tüdrukud B kl.
1 Leena Listova 17.07.94. SK"Mitš" 1.46,7
2 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 2.11,2
3 Mari-Liis Toots 28.07.94. KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.11,4
4 Karina Model 30.11.95. SK"Mitš" 2.26,2
5 Nastja Võsu 30.12.94. SK"Mitš" katkestas

Noormehed  A kl. 
1 Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mitš" 1.34,9

Tüdrukud A-kl.
1 Reelika Borman 31.08.92. KJK"Visa" 2.07,5

Mehed ja MJ
1 Alexey Markov 14.04.86. SK"Mitš" 1.24,1
2 Aleksei Ganitšev 30.07.91. SK"Mitš" 1.37,3

Naised
1 Nadežda Kalle 23.03.65. SK"Mitš" 2.22,7
2 Anna Elonen 16.02.85. SK"Mitš" 2.29,4

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"

Vladimir Tšuvakin


